
 

 

UCHWAŁA NR IX/51/15 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę - 46 582,00 zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 6 019,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę - 46 563,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 6 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 9 004 952,67 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

- 7 572 086,20 zł, dochody majątkowe w wysokości - 1 432 866,47 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 8 057 166,00 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 367 983,00 zł, 

wydatki majątkowe - 689 183,00 zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 947 786,67 zł, przeznacza się na spłatę kredytu otrzymanego 

na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie - 246 288,- zł oraz spłatę pożyczki otrzymanej na sfinansowanie zadania zrealizowanego udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie - 497 395,47 zł, spłatę rat kredytów długoterminowych 

zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie - 204 103,20 zł. 

§ 4. „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku” otrzymują brzmienie, określone w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 otrzymują brzmienie, określone w załączniku nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności” otrzymują brzmienie, określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2015 r.

Poz. 3270



§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi, załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3270



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 999,20 0,00 31,00 4 030,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 999,20 0,00 31,00 1 030,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 999,20 0,00 31,00 1 030,20 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 800,00 0,00 200,00 321 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 320 800,00 0,00 200,00 321 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 800,00 0,00 200,00 1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 68 284,00 -3 000,00 3 237,00 68 521,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 284,00 -3 000,00 3 237,00 68 521,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3270



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 3 370,00 0,00 235,00 3 605,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
64 914,00 -3 000,00 0,00 61 914,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 2,00 2,00 

750     Administracja publiczna 42 024,00 0,00 2 867,00 44 891,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
42 024,00 0,00 0,00 42 024,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 167,00 167,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 9,00 9,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 158,00 158,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 024,00 0,00 2 700,00 44 724,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
42 024,00 0,00 0,00 42 024,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 021 380,00 -1 374,00 1 000,00 2 021 006,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
698 768,00 -1 274,00 0,00 697 494,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 2 000,00 -1 274,00 0,00 726,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
660 394,00 0,00 1 000,00 661 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3270



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 43 550,00 -100,00 0,00 43 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 253 200,00 -1 645,00 6 834,00 258 389,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 207,00 0,00 3 689,00 7 896,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 2,00 2,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 744,00 0,00 3 687,00 4 431,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 645,00 -1 645,00 3 145,00 3 145,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 145,00 3 145,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 645,00 -1 645,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 600,00 0,00 440,00 282 040,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 440,00 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 440,00 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3270



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące razem: 6 684 962,20 -6 019,00 14 609,00 6 693 552,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
98 219,00 0,00 0,00 98 219,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 307 082,00 0,00 31 973,00 339 055,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
307 082,00 0,00 31 973,00 339 055,00 

  60095   Pozostała działalność 246 288,00 0,00 31 973,00 278 261,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
246 288,00 0,00 31 973,00 278 261,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
246 288,00 0,00 31 973,00 278 261,00 

majątkowe razem: 1 400 893,47 0,00 31 973,00 1 432 866,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
900 893,00 0,00 31 973,00 932 866,00 

  

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 878 534,00 0,00 0,00 878 534,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 8 964 389,67 -6 019,00 46 582,00 9 004 952,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
999 112,00 0,00 31 973,00 1 031 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3270



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2015 rok 

Rodzaj: Własne 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 343 791,00 7 090,00 350 881,00 

  40002   Dostarczanie wody 343 791,00 7 090,00 350 881,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 7 090,00 87 090,00 

600     Transport i łączność 1 072 136,00 25 973,00 1 098 109,00 

  60095   Pozostała działalność 567 939,00 25 973,00 593 912,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 939,00 - 6 000,00 561 939,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 973,00 31 973,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 566,00 4 500,00 81 066,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 76 266,00 4 500,00 80 766,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 016,00 1 500,00 15 516,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 506 081,00 3 000,00 509 081,00 

  90095   Pozostała działalność 88 036,00 3 000,00 91 036,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

Razem: 7 138 069,00 40 563,00 7 178 632,00 
 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 878 534,00 0,00 878 534,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3270



Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 

Plan ogółem 
na 2015 rok 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 016 603,00 7 359 393,00 5 735 333,00 3 482 484,00 2 252 849,00 173 000,00 1 302 992,00 53 068,00 0,00 95 000,00 657 210,00 657 210,00 54 914,00 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

46 563,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 973,00 37 973,00 31 973,00 0,00 

8 057 166,00 7 367 983,00 5 743 923,00 3 482 484,00 2 261 439,00 173 000,00 1 302 992,00 53 068,00 0,00 95 000,00 689 183,00 689 183,00 86 887,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3270



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku 

Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

1. Dochody w tym:   9 004 952,67 

  - dochody bieżące   7 572 086,20 

  - dochody majątkowe   1 432 866,47 

2. Wydatki w tym:   8 057 166,00 

  - wydatki bieżące   7 367 983,00 

  - wydatki majątkowe   689 183,00 

3. Wynik budżetu   947 786,67 

Przychody ogółem:   447 003,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00 

4. Wolne środki § 950 447 003,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:   1 394 789,67 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 497 395,47 

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00 

4. 
Spłaty otrzymanych kredytów w tym: 
Spłata kredytu otrzymanego na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 992 

 

 897 394,20 
w tym: 

246 288,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3270



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2015 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60095  6050  Modernizacja dróg na terenie gminy. 561 939,00 

2. 600 60095  6057   

„Trasy rowerowe w Polsce wschodniej – województwo 

podlaskie” w miejscowościach Bolcie, Leszkiemie, Mauda, 
Okliny. 

31 973,00 

3. 720 72095 
6067 

6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

46 676,00 

8 238,00 

4. 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji na wjazd przy OSP Wiżajny 3 000,00 

5. 900 90015 6050 
Wydatki inwestycyjne dotyczące spłaty rat za wykonaną 
w 2012 roku modernizację oświetlenia ulicznego 

w Wiżajnach 

11 357,00 

6. 900 90095 6050 
Wykonanie dokumentacji oraz modernizacja parkingu przy 
Ośrodku Zdrowia w Wiżajnach 

26 000,00 

        Razem: 689 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3270



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki 

majątkowe razem: 
x 

86 887,00 8 238,00 78 649,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013 

Oś priorytetowa: IV Społeczeństwo Informacyjne 

Działanie:   

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II, administracja samorządowa” 

Razem wydatki:   
dz. 720, r. 72095 

§ 6067, 6069 54 914,00 8 238,00 46 676,00 

z tego:           

2015 r.     54 914,00 8 238,00 46 676,00 

  

Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 

Oś priorytetowa:   

Działanie: V.2 – Trasy rowerowe 

Nazwa projektu: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie” 

Razem wydatki:   
dz.600, r. 60095 

§ 6057, 6059 31 973,00 0,00 31 973,00 

z tego:           

2015 r.     31 973,00 0,00 31 973,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 53 068,00 7 961,00 45 107,00 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013 

Oś priorytetowa: IV Społeczeństwo Informacyjne 

Działanie:   

Nazwa projektu: „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II, administracja samorządowa” 

Razem wydatki:   

dz.720, r. 72095 
§ 4217, 4219, 

4707,4709 53 068,00 7 961,00 45 107,00 

z tego:           

2015 r.     53 068,00 7 961,00 45 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3270



Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/51/15 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 września 2015 r. 

 

Część opisowa do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

1. Zwiększa się dochody z tytułu darowizny, zwrotu nienależnie pobranych świadczeń, innych wpływów  

i opłat oraz odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych - 9 964,- zł. 

2. Przeniesiono plan dochodów pomiędzy paragrafami w dziale - gospodarka mieszkaniowa  

oraz w rozdziale - usługi opiekuńcze łącznie w kwocie - 4 645,00 zł. 

3. Zmniejszono plan dochodów z tytułu wpłat odsetek oraz podatku rolnego od osób prawnych - 1100,00 zł. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w wysokości - 31 973,- zł z tytułu dotacji na wydatki w ramach Projektu 

„Trasy rowerowe w Polsce wschodniej współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej 2007 - 2013. 

5. Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w dziale bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa - 1 500,00 zł oraz zakup energii w dziale wytwarzanie zaopatrzenie w wodę -

7 090,- zł. 

6. Zmniejszono wydatki inwestycyjne w rozdziale drogi gminne z przeznaczeniem na wykonanie 

dokumentacji na parking przy budynku Ośrodka Zdrowia oraz na wjazd przy budynku OSP Wiżajny 

w wysokości - 6 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3270


		2015-10-14T14:19:49+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




